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Besøg vores hjemmeside FÆLLESFREMTID.DK
Her finder du relevant information om helhedsplanen. F.eks. indretningsplaner, 
en oversigt over de kommende huslejer og referater fra beboermøderne.

Har du spørgsmål
Renovering
Projektleder 
Lars Bækgaard
96 26 58 23
larb@faellesbo.dk

Genhusning
Genhusningsrådgiver 
Mette Junge Povlsen
96 26 58 38
mjp@faellesbo.dk

Velkommen hjem til Sjællandsparken
De første beboere flyttede i august tilbage til Sjællandsparken, og 1. september rykker endnu en 
gruppe hjem til H. C. Ørstedsvej 63 og 65. Som I ved, er afdelingen stadig en byggeplads mange 
steder, og indtil håndværkerne takker af til næste år, skal I leve med byggeaktivitet omkring jer. Vi 
håber dog, at I nyder jeres nye lækre boliger og kan fornemme, hvor godt det bliver. Husk at der 
ikke er adgang til boligerne i nr. 63 og 65, før nøglerne er afleveret.

Indflytningsmøde
Når I flytter ind i jeres nyrenoverede boliger, afholdes for hver etape et lille indflytningsmøde. På 
mødet vil projektleder Lars Bækgaard fortælle om nogle af de nye ting i boligen - f.eks. ventilation 
og dørtelefon. Invitation til  mødet modtager I ca. et par uger inden indflytning. 

Vandskaden på Sjællandsgade 51 
Arbejdet på 2. sal i nr. 51 har trukket ud på grund af en omfattende vandskade. Selvom 
forsikringen dækker skaden, har genopbygningen vist sig at være mere tidskrævende end først 
antaget. Vi forventer, at indflytningen i nr. 51 kan ske hen på efteråret. Så snart vi har en præcis 
dato, vil vi melde det ud til de beboere, der skal tilbage i nr. 51. 
 
Tilbageflytning til etape 2 udskydes til efter jul 
Arbejdet med etape 2 (Sjællandsgade 43, 45, 47 og 49) kører godt. Vi kan dog nu konstatere, at 
forsinkelserne i etape 1 har smittet lidt af på etape 2. Vi kan endnu ikke give en præcis dato for 
tilbageflytning i etape 2 - men blot fortælle, at det bliver på et tidspunkt i løbet af 1. kvartal 2025. 
Så snart vi har de præcise datoer, vil vi melde dem ud til de beboere, der skal tilbage i etape 2.

Husk at ansøge om hårde hvidevarer - men først når du får din lejekontrakt
I de nyrenoverede boliger, er der forberedt stik til opvaskemaskine, vaskemaskine og tørretumbler. 
Hvis du ønsker at installere en eller flere af maskinerne, er det vigtigt, at du ansøger FællesBo om 
installationsret, inden du får dem tilsluttet. 

Rent praktisk skal du udfylde et ansøgningsskema, som du finder på ’Min Side’ på www.fællesbo.dk, 
eller får ved henvendelse til administrationen på telefon 96 26 58 58. Du skal dog først søge, når 
du har modtaget din lejekontrakt.


